
平成 26 年 4 月吉日 

お取引先様各位 

山田薬品株式会社 

株式会社日本調剤センター 

新事務所のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄の御事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

弊社は この度、本社業務をより一層強化、並びに効率化のため、下記の通り、西荻駅前の

オフィスに移転し 来る 2015 年 4 月 13 日（月）より新事務所において営業を開始する運

びとなりましたのでご案内申し上げます。何卒今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜ります

ようお願い申し上げます。        

 

敬 具 

記 

 

１．新住所 ＊2015 年 4 月 13 日（月）より 

167-0042 東京都杉並区西荻北３丁目１９−３ ベルフォート西荻駅前１階 

電話番号、FAX 番号等は従来と全て変わりません。 

２．移転日 2015 年 4 月 13 日（月）より 

2015 年 4 月 10 日（金）は移転作業のため本部業務のみ休業致します。 

＊なお、店舗は通常通り営業いたします。 

３．本部サーバー停止、EOS 等について 

システム停止日 2015 年 4 月 11 日（土）朝～12 日（日）夕方ごろまで 

全て機器回線等もそのまま移転いたしますので、接続試験等は不要です。 

＊なお、店舗は通常通り営業いたします。 

システムに関するお問い合わせ先 

シャープシステムプロダクト 流通システム事業統轄部 第三営業部 

  田部井 tabei.shinji@sharp.co.jp 

４．その他のお問い合わせ先 

  山田薬品株式会社本部の各担当者 03-3399-0171 までお願いいたします。 

以上 

 

 

 



事務所の入り口は正面店舗（吉野家、ドトール）側でなく裏手にございます。 

モスバーガー脇の路地を入り、駐車場脇、ビリヤード場の手前のベルフォート西荻１階扉 

からお入りください。 

 

新事務所には駐車場のご用意がございません。近隣の有料駐車場をご利用ください。 

近くの有料駐車場について ビル裏手にタイムズ（商店街を直進、不動産屋を右折）、 

リパーク（商店街を直進、西京信用金庫右折）がございます。その他近隣多数ございます。 

 

 



平成 26 年 4 月吉日 

お取引先様各位 

山田薬品株式会社 

株式会社日本調剤センター 

 

備品等の納品先のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄の御事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

弊社は この度、本社業務をより一層強化、並びに効率化のため、下記の通り、西荻駅前の

オフィスに移転いたします。 

オフィス移転に伴い、一部備品等に関しましては、従前より稼働しておりました山田薬品物

流センター（YLC）へ、来る 2015 年 4 月 1 日（水）より備品等の配送を移管することにな

りましたのでご案内申し上げます。 

敬 具 

記 

 

１．センター保管品の配送先 

 

ＹＬＣ 山田薬品物流センター 

 

東京都杉並区下高井戸 3-28-23 

ワカバ運輸株式会社内 

TEL03-3304-8462 FAX03-3304-6687 

 

以上 

 


